PAGE

[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 14.03.2022 № 445
О внесении  изменений в Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением «Хозяйственно-эксплуатационное управление Смоленского района

В соответствии с пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком формирования, ведения и утверждения регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг и работ, утвержденных постановлением Администрации Смоленской области от 27.12.2017 № 921 «О порядке формирования, ведения и утверждения регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг и работ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. В перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением «Хозяйственно-эксплуатационное управление Смоленского района, утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 18.04.2018г. № 494 «Об утверждении муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением «Хозяйственно- эксплуатационное  управление Смоленского района», которые могут быть включены в региональный перечень (классификатор) государственных (муниципальных) услуг и работ» внести следующие изменения:

         - дополнить строкой 4 следующего содержания:
	4
	Прием и обработка вызовов в единой дежурно-диспетчерской

службе
	Прием и обработка вызовов в единой дежурно-диспетчерской службе
	работа
	Муниципальное          бюджетное       учреждение

«Хозяйственно-

эксплуатационное

управление       Смоленского   района»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 апреля 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального бюджетного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управление Смоленского района» (Еременко А.А.).

Исполняющий полномочия

Главы муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области                                     Г.В. Игнатенкова